
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie I sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Najstarszy wiekiem Radny Młodzieżowej Rady Gminy Michał Szczęsny przywitał Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych Pana Bartosza Romowicza, Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana 
Bogdana Ferenca, radnych Młodzieżowej Rady Gminy, przedstawicieli prasy lokalnej oraz 
przybyłych gości. 
 
Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, wobec czego 
obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy są prawomocne (lista obecności stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu) - nieobecni: Wiktoria Tomaszek. 
 
Ad. 3.  Wystąpienie Burmistrza Ustrzyk Dolnych.  
 
Pan Bartosz Romowicz Burmistrz Ustrzyk Dolnych pogratulował nowym radnym, 
zadeklarował swoją pomoc i radę w razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości.  
 
Ad.4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze. 
 
Burmistrz oraz Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyli nowym radnym 
zaświadczenia o objęciu mandatu Radnego Młodzieżowej Rady Gminy.  
Pogratulowali nowym radnym i wręczyli drobne upominki. 
 
Ad. 5. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogdan Ferenc poprosił wszystkich o powstanie  
i przystąpił do procedury złożenia ślubowania przez nowych radnych o następującej treści: 
 
„Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie”. 
 
Po złożeniu ślubowania radni przystąpili do sprawowania mandatów. 
Pan Bogdan Ferenc życzył nowym radnym sukcesów i godnego reprezentowania ustrzyckiej 
młodzieży.  
 
Ad. 6. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Prowadzący obrady Michał Szczęsny poddał pod głosowanie porządek obrad I Sesji MRG. 
 

Głosowanie: za - 14, przeciw  - 0, wstrzymujących się - 0, obecnych podczas 
głosowania 14 radnych. 
 

Ad. 7. Wybór protokolanta. 
 
Prowadzący obrady poprosił o zgłoszenie kandydatów na protokolanta Młodzieżowej Rady 
Gminy. 
Radny Marcel Markowicz zgłosił kandydaturę Klemensa Lenarda, który wyraził zgodę. 
Nie zgłoszono więcej kandydatur w związku z powyższym Prowadzący obrady poddał pod 
głosowanie kandydaturę Klemensa Lenarda. 



Głosowanie: za - 12, przeciw  - 0, wstrzymujących się - 2, obecnych podczas 
głosowania 14 radnych. 
 

Na protokolanta Młodzieżowej Rady Gminy został wybrany Klemens Lenard. 
 
Ad. 8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy. 
  
Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące osoby: Wiktorię Kozę, Kamila 
Rzeszowskiego i Dominika Tomczaka - wszyscy wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
 
Następnie Michał Szczęsny poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. 
 

Głosowanie: za - 10, przeciw -0, wstrzymujących się  - 4, obecnych podczas 
głosowania 14 radnych. 
 

Zgłoszeni kandydaci nie wzięli udziału w głosowaniu. 
Wobec powyższego skład Komisji Skrutacyjnej został zaakceptowany. 
 
Ad. 9. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 

 
1) Zgłaszanie kandydatów  

 
Zgłoszono następujące kandydatury: Michała Szczęsnego i Natalii Pieczkowskiej - 
kandydaci wyrazili zgodę. 
 

2) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 
 
Prowadzący obrady poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury 
głosowania, poprosił również Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy  
o przypomnienie zasad głosowania tajnego. 
 

3) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy. 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Kamil Rzeszowski odczytał protokół 
(stanowiący załącznik Nr 2) według którego na Przewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został wybrany Michał Szczęsny. 
 
Michał Szczęsny  odczytał projekt Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Gminy i poddała  pod głosowanie 
 
Głosowanie: za - 10 przeciw - 0, wstrzymujących się - 4, obecnych  
podczas głosowania 14 radnych. 
 

4) Przekazanie prowadzenia obrad wybranemu Przewodniczącemu Młodzieżowej 
Rady Gminy. 

 
Prowadzący obrady Michał Szczęsny przystąpił do prowadzenie dalszej części obrad 
- jako Przewodniczący MRG w Ustrzykach Dolnych.  
 

Ad.10. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy. 
 

1).  Zgłaszanie kandydatów  
 



Przewodniczący MRG Michał Szczęsny poprosił o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy 
Zgłoszono kandydatury: Marcela Markowicza, Klemensa Lenarda  i Nikodema Słysza 
- kandydaci wyrazili zgodę. 
 

2). Przeprowadzenie tajnego głosowania. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjną  
o przeprowadzenie procedury głosowania, a Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza 
Gminy o przypomnienie zasad głosowania tajnego. 
 

3). Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej  
     Rady Gminy. 

 
Po zakończeniu prac Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Kamil Rzeszowski 
odczytał protokół (stanowiący załącznik Nr 3) według którego Wiceprzewodniczącymi  
Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych zostali wybrani: Klemens Nikodem 
Słysz i Klemens Lenard. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy odczytał projekt uchwały i poddał pod 
głosowanie: 
 
Głosowanie: za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3, obecnych  
podczas głosowania 14 radnych. 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy pogratulował wybranym i poprosił o zajęcie 
miejsc przy stole prezydialnym. 
 
Ad. 11. Zakończenie obrad.  
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podziękował za powierzenie tak zaszczytnej 
funkcji, życząc sobie jak i pozostałym radnym dobrej i owocnej współpracy. 
Kolejno Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podziękował wszystkim za uwagę  
i zakończył obrady I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

........................................................ 

Podpis protokolanta 

 

 

 


